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تقریبا 5 سال پیش بود که کلنگ ساخت ورزشگاهی با ظرفیت حدود 35 هزار 
گر در مجموعه ورزشی صنعت مس رفسنجان زده شد. این درحالی بود  تماشا
که این ورزشگاه زمین دیگری با کیفیت چمن مطلوب و سکوهایی با گنجایش 
20 هزار تماشاگر داشت. به هرحال کلنگ ساخت این ورزشگاه زده شد و دوسال 
پیش سکوهای آن -که بسیار شیک هستند- آماده شد. در این میان ماند زمین 
چمن و رختکن ها و ورودی زمین که مهندسان یکباره متوجه شدند زیر زمینی 
یادی است. از این رو خیلی  که قرار است به چمن تبدیل شود، قنات های ز
سریع تصمیم گرفته شد که کلا این پروژه منتفی شود و بیشتر از آن هزینه نشود. 

  پر کردن قنات ها با ستون
یادی برای ساخت سکوهای ورزشگاه شده بود، مسئولان  از آنجا که هزینه ز
مربوط بعد از مشورت با مهندسان متخصص تصمیم گرفتند که راه و چاره 
جدیدی برای تکمیل پروژه خود پیدا کنند. در همین راستا مهندسان بعد از 
بررسی های مختلف مدعی شدند که همه قنات های زیر زمین را پیدا کرده اند 
و می توانند در ورودی آنها ستون کار بگذارند تا هیچ خطری زمین چمن را 
ی زمین  تهدید نکند. این کار انجام شد و پیمانکاران بعد از یک سال کار رو
ی کردند. درکنار آن رختکن ورزشگاه  یک چمن فوق العاده را آماده بهره بردار
و ورودی به زمین هم بسیار شیک و مدرن ساخته شد و مسئولان تصمیم 
گرفتند دیدارهای خانگی تیم مس رفسنجان در فصل جدید رقابت های 

لیگ برتر را در این زمین برگزار کنند. 

  ریزش زمین تمرین و پیدا شدن قنات های جدید 
فصل پیش در یکی از جلسات تمرین تیم مس رفسنجان متوجه می شوند که 
یک ششم زمین به خاطر وجود قنات در زیر آن ریزش داشته است. موضوعی 
که هرگز اجازه ندادند رسانه ای شود. این اتفاق زنگ خطری بود برای زمین 
گران بنا شده بود.  جدید که تقریبا 50 متر آن طرف تر با 35 هزار سکوی تماشا
از این رو مهندسی بعد از بررسی دوباره متوجه شدند که جدا از قنات هایی 
که در آن ستون گذاشته بودند تا بسته شود، قنات های دیگری در زمین هست 
ی شده نیز نشتی می دهند. آنها این موضوع را به  و برخی قنات ها ستون گذار
سیلی که سال گذشته در استان کرمان آمد، ربط دادند و مدعی شدند این 
قنات ها شاید برای قرن ها پیش باشد که با سیلی که رخ داد سر باز کردند. 
جالب اینکه مسئولان مربوط باز هم اجازه ندادند این قضیه رسانه ای شود 
و همچنان از پیمانکار مربوط خواستند که به کارشان ادامه دهد تا پروژه 

ی برسد.  به بهره بردار

  بازی رسانه ای برای سرپوش گذاشتن روی اشتباهات
طبق برنامه قبلی قرار شد بازی مس رفسنجان و استقلال تهران در زمین شماره 
یک ورزشگاه صنعت برگزار شود. درحقیقت زمین قبلی این ورزشگاه که پیش 
ی شد. از  از این مسابقات مس در آنجا برگزار می شد، زمین شماره دو نامگذار
یادی در  آنجا که مهندسان به مسئولان مربوط اطلاع داده اند که قنات های ز
ورزشگاه و زیر زمین چمن وجود دارد و هر لحظه ممکن است با فشار زمین 
ریزش کند و حتی احتمال ریزش سکوها هم وجود دارد، آنها ترسیده اند که 
ی مس و استقلال را در زمین شماره یک ورزشگاه صنعت  ی باز اجازه برگزار
بدهند. در همین راستا رسانه های محلی استان به جای پرداختن به این 
ی با  ی باز قضیه این موضوع را مطرح کردند که شورای تامین اجازه برگزار

ی به زمین  گر را به تیم مس مقابل استقلال نمی دهد و از این رو باز تماشا
شماره دو این ورزشگاه انتقال داده خواهد شد. این در شرایطی است که بین 
مسئولان مربوط در رفسنجان اختلاف نظر است که آیا کلا ورزشگاه جدید 
ی در این  را افتتاح کنند یا اجازه ندهند هیچ وقت این اتفاق رخ دهد و باز
زمین برگزار شود. همه هزینه هایی که برای ساخت سکوها، رختکن، سالن 
ورودی و زمین چمن در ورزشگاه صنعت مس شده، به نوعی اشتباه بوده و 
هیچ فردی حاضر نیست مسئولیت این به اصطلاح فاجعه را برعهده گیرد. 
ی که ساخت سکوها و زمین چمن را در ورزشگاه  قدر مسلم اولین پیمانکار
صنعت مس انجام داده است مقصر اصلی ماجرا به شمار می رود اما انتظار 
می رود که مسئولان مربوط در ماجرای رخ داده توضیحات قانع کننده ای را 

به مردم ارائه دهند. 

  برگزاری مسابقات و تمرینات مس در زمین شماره دو
گر نتوانند قنات های  قدر مسلم مسئولان مربوط در ورزشگاه صنعت مس ا
ی هرگونه  موجود در زیر زمین جدید را شناسایی و به شکلی پر کنند برگزار
یسک بالایی خواهد داشت. از  ی و تمرینی در این زمین برای مسی ها ر باز
این رو تیم مس همچنان مجبور است در بخش دیگری از این ورزشگاه که 
ی های  زمین شماره یک و زمین تمرین در آن بنا شده است تمرینات و باز
خود را برگزار کنند. طبق اعلام مسئولان ورزشگاه صنعت مس تا الان هیچ 
قناتی در زیر زمین شماره دو و سکوهای آن دیده نشده و چنین خطری 
فقط زمین و سکوهای جدید را تهدید می کند. اتفاقی که نشان می دهد کلا 
احداث این زمین با سکوهایش از ابتدا اشتباه بوده و با توجه به هزینه های 
چند صد میلیارد تومانی صورت گرفته قطعا باید مقصران آن شناسایی و 

بازخواست شوند. 

گزارش »فرهیختگان« از میلیاردها تومان هزینه برای ورزشگاهی که در جای اشتباه بنا شد

خوب شد روی آتش فشان ورزشگاه نساختید
حمیدرضا اسکندری

خبرنگار گروه ورزش

گهی فراخوان مناقصه عمومی 1402-707    آ
نوبت اول:  1402/07/15
نوبت دوم:  1402/07/16

 ، شهرداری شیراز در نظر دارد خرید، نصب، راه اندازی، پیکربندی تجهیزات سرور
، سوئیچ و نرم افزار مدیریت تصاویر مورد نیاز خود را مطابق مشخصات فنی  ذخیره ساز
مندرج در اسناد مناقصه از طریق مناقصه عمومی و بر اساس مشخصات مندرج 
در اسناد مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 
20020۹۶۶۸۸0005۱۷ به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان، 
دعوت به عمل می آید با مراجعه به سامانه ستاد ایران به آدرسwww.setadiran.ir  نسبت 
به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، 
ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز 
از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. در صورت نیاز به اطلاعات 
بیشتر شرکت کنندگان می توانند با شماره تماس 0۷۱32332353 یا 0۷۱323324۸۸  
»معاونت فنی و پشتیبانی، اداره تجهیزات برق و الکترونیک سازمان فاوا شهرداری 
شیراز - داخلی 420« و یا  »اداره بازرگانی سازمان فاوا شهرداری شیراز – داخلی  ۱3۱ یا 

۱33« تماس گرفته و توضیحات لازم را دریافت نمایند.
شرایط شرکت کنندگان:

1-  شرکت ثبت شده با تابعیت ایرانی  
2- داشتن رتبه 4 گواهی رتبه بندی و احراز صلاحیت از دبیرخانه شورای عالی انفورماتیک 

: کشور حداقل دو مورد از شاخه های زیر
  خدمات پشتیبانی

  مشاوره و نظارت بر اجرای طرح های انفورماتیک، فناوری اطلاعات و ارتباطات
  شبکه داده های رایانه ای و مخابراتی

  سیستم های ویژه
3- شرکت باید دارای حداقل سه نمونه قرارداد مشابه در زمینه فروش، نصب، راه اندازی 
و پشتیبانی سامانه های نظارت تصویری به همراه گواهی های حسن انجام کار مربوط به 
همان قرارداد که جمع مبلغ قراردادها بیش از مبلغ 30/000/000/000  )سی میلیارد ریال( باشد.

*تبصره1: قراردادهای مذکور می بایست پس از سال ۱3۹۸ منعقد شده باشند.
. 4- داشتن گواهی دارای اعتبار از نظام صنفی رایانه ای کشور

5- درصورتی که پیشنهاددهنده سابقه عدم اجرای صحیح تعهدات در معاملات و 
قراردادهای سابق با شهرداری شیراز و سازمان های تابعه را داشته که منجر به دریافت 
حداقل دو اخطار گردیده و یا ممنوع المعامله شده باشد، به پیشنهاد آن شرکت ترتیب 

اثر داده نخواهد شد.
6- شرکت هایی که در زمان گشایش پاکات مناقصه دارای دو قرارداد در حال اجرا با 
سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری شیراز باشند، مجوز شرکت در این 
مناقصه را ندارند و چنانچه پس از گشایش پاکات و در هر مرحله از انعقاد قرارداد 
مشخص گردد شرکت برنده دارای دو قرارداد در حال اجرا با سازمان فناوری اطلاعات 
و ارتباطات شهرداری شیراز بوده است، ضمن ضبط ضمانت نامه شرکت، پیشنهاد 

آن نیز باطل می گردد.
*تبصره2: قرارداد در حال اجرا قراردادی محسوب می شود که صورتجلسه تحویل 

موقت نداشته باشد.

*تبصره3: چنانچه بعد از بازگشایی پاکات مشخص گردد مجوزها و مدارک ارائه شده 
توسط برنده مناقصه جعلی است ضمن معرفی آن شرکت به مراجع ذیصلاح، سپرده 
شرکت در مناقصه آن شرکت به نفع شهرداری شیراز ضبط خواهد شد و چنانچه نفر 

دوم شرایط لازم را داشته باشد به عنوان برنده اعلام می گردد.
مبلغ برآورد اولیه: برآورد اولیه ۶۱.۱32.000.000 ریال )شصت ویک میلیارد و یکصدوسی ودو 

میلیون ریال( می باشد.
مدت قرارداد: مدت زمان اجرای موضوع قرارداد 2۸ ماه از زمان انعقاد به شرح ذیل می باشد:
1- مدت زمان تهیه، تحویل و نصب و راه اندازی تجهیزات موضوع قرارداد در محل تعیین 
شده کارفرما )طبق پیوست شماره یک(، چهار ماه از زمان انعقاد قرارداد.)تحویل موقت(
2- پس از تحویل موقت، کلیه تجهیزات موضوع قرارداد به مدت ۱2 ماه دارای گارانتی 

سخت افزاری و 24 ماه پشتیبانی نرم افزاری رایگان می باشد. )تحویل قطعی(
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ 3،۱00،000،000 ریال ) سه میلیارد و یکصد 
میلیون ریال( است که باید به یکی از صورت های مشروحه زیر در پاکت )الف( به 

دستگاه مناقصه گذار تسلیم شود:
الف: ضمانت نامه معتبر بانکی به نام شهرداری شیراز با شناسه ملی: ۱40020۹۱۶۷۱ و 

کد اقتصادی: 4۱۱3۶4۸۷۷455 
ب: رسید واریز نقدی به حساب سپرده بانک شهر شعبه قصرالدشت با شماره حساب 

۱00۸05504۷42 به نام شهرداری شیراز با کد مرجع ۱0۱33۶
*تبصره 4: مدت اعتبار ضمانت نامه بانکی می بایست حداقل 3 ماه از تاریخ صدور 
و قابل تمدید به مدت سه ماه دیگر حسب درخواست کارفرما باشد. )تاریخ صدور 

گهی مناقصه باشند.(  ضمانت نامه می بایست پس از تاریخ درج اولین آ
*تبصره 5: تضمین صادره می بایستی در وجه شهرداری شیراز و با ذکر موضوع مناقصه 
و کد مرجع تکمیل شده باشد. صادر شدن تضمین در وجه و عنوان دیگر و همچنین 
ارائه چك پول یا ایران چك به جای تضمین های فوق قابل قبول نبوده و پیشنهاد واصله 

مردود می گردد و همچنین تضمین های کمتر از مبلغ اعلامی پذیرفته شده نیست.
*تبصره6: برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان 

به ترتیب ضبط خواهد شد.
نحوه پرداخت:

1- معادل 50 درصد مبلغ )مربوط به قیمت اقلام( پس از تحویل اقلام مطابق مشخصات 
فنی پیوست شماره دو قرارداد و در محل تعیین شده کارفرما و تأیید دستگاه نظارت 
و قبض انبار و تنظیم صورت جلسه تحویل و بعد از کسر کسور قانونی به پیمانکار 

پرداخت می گردد.
2- معادل 30 درصد از مبلغ قرارداد پس از اتمام مراحل نصب، راه اندازی و پیکربندی 
تجهیزات و تست و تحویل با عملکرد صحیح کل سیستم در محل های تعیین شده 
کارفرما و بعد از اخذ تأیید دستگاه نظارت و کسر کسور قانونی  به پیمانکار پرداخت 

می گردد.
3- معادل ۱0 درصد از مبلغ قرارداد پس از تحویل مستندات نصب و راه اندازی )طبق 
پیوست شماره دو قرارداد( و انجام تعهدات آموزشی بعد از اخذ تأیید دستگاه نظارت 

و کسر کسور قانونی به پیمانکار پرداخت می گردد.

4- مبلغ ۱0 درصد کل قرارداد پس از اتمام دوره گارانتی یکساله سخت افزاری تجهیزات 
و تأیید دستگاه نظارت و کسر کسور قانونی به پیمانکار پرداخت می گردد.

*تبصره 7: مالیات بر ارزش افزوده درصورت ارائه فرم ثبت نام از اداره دارایی توسط 
فروشنده، ازسوی کارفرما قابل پرداخت می باشد.

*تبصره 8: آخرین پرداخت به فروشنده منوط به ارائه مفاصاحساب بیمه تأمین اجتماعی 
به کارفرما می باشد. 

*تبصره 9: فروشنده می بایست ظرف مدت سه ماه از تاریخ انقضای قرارداد مفاصاحساب 
بیمه تأمین اجتماعی را به کارفرما تحویل دهد. در غیر این صورت علاوه بر ضبط 
ضمانت نامه بانکی حسن انجام تعهدات فروشنده، آخرین پرداخت باقیمانده به 
فروشنده انجام نخواهد شد و مسئولیت جبران کلیه خسارت های وارده بر عهده 

فروشنده می باشد.
*تبصره10: در زمان انعقاد قرارداد ۱0 درصد مبلغ پیشنهادی به عنوان ضمانت حسن 

اجرای تعهدات به صورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.
آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت ۱4:00 روز 
دوشنبه مورخ ۱402/0۷/24 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
اسناد مناقصه را دریافت نمایند. لازم به ذکر است مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه 
می بایست در موعد مقرر نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند در غیر این صورت مجاز 

به ارائه پیشنهاد قیمت نمی باشند.
آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه ستاد ایران حداکثر 
تا ساعت ۱4:00 روز یکشنبه مورخ ۱402/0۸/0۷ می باشد. شرکت کنندگان می بایست 
تا تاریخ مذکور اصل ضمانت نامه یا سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی 
، بلوار شهید بهشتی، چهارراه خلدبرین، ساختمان مابین شهرداری  به آدرس شیراز
منطقه یک و پارک خلدبرین، طبقه همکف، دبیرخانه سازمان فناوری اطلاعات و 

ارتباطات تحویل نمایند.
تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز دوشنبه ساعت ۱4:۱5 مورخ ۱402/0۸/0۸ در محل 
، چهارراه خلدبرین، شهرداری منطقه یک – طبقه سوم - سالن جلسات کمیسیون  شیراز

معاملات شهرداری شیراز می باشد.
مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد. 

گهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود. بدیهی است هزینه آ
شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در این صورت سپرده ها 

مسترد می گردد.
شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع 

ماده ۱0 آیین نامه معاملات شهرداری می باشد.
گهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل  آ

مشاهده می باشد.
برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: ۱45۶  

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز                            
شماره شناسه 1580150

نوبت اول

۰۹۳۹88886۹۹

مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
 دانشگاه آزاد اسامی

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه ای فرهیختگان
۰۹۱۰8۱۰65۳5
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 ستاره های پرسپولیس 
برابر گل گهر هم فیکس نیستند؟

احتمال تداوم نیمکت نشینی 
ترابی و امیری

دو ستاره ملی پوش پرسپولیس با وجود رفع مصدومیت همچنان قرار 
نیست در ترکیب اصلی این تیم در بازی با گل گهر باشند. در تمرینات اخیر 
سرخپوشان هر دو بازیکن بدون مشکل در تمرینات گروهی حاضر بودند 
اما هنوز به فرم صد در صد نرسیده اند. از طرفی درخشش امید عالیشاه و 
یاسین سلمانی در بازی با الدحیل، یحیی گل محمدی را مجاب کرده که 
همچنان از این دو بازیکن در ترکیب اصلی تیمش بهره ببرد. احتمال اینکه 
یحیی بخواهد در پست های دیگری به یکی دو بازیکن استراحت بدهد 
وجود دارد اما شانس حضور امیری و ترابی در ترکیب ثابت سرخپوشان 
بسیار کم است. ناگفته نمایند که میلاد سرلک هم ممکن است بازی با 
گل گهر را از روی نیمکت تماشا کند از این جهت که او در مقابل النصر 
از عاملان شکست تیمش بود و ریگی هم در بازی با الدحیل نمایش 

خیلی خوبی در کنار سروش رفیعی داشت. 

 مشکل مهاجم آرژانتینی بدنی است 
یا به خاطر سقف؟

بلانکو ثبت هم می کرد راهی 
رفسنجان نمی شد!

گوستاوو بلانکو، مهاجم جدید آرژانتینی باشگاه استقلال که گمانه زنی ها 
حاکی از آن بود که می تواند استقلال را در مصاف با مس رفسنجان همراهی 
کند، سرانجام از حضور در این دیدار باز ماند. این در حالی است که 
رسانه ها و افراد نزدیک به باشگاه و البته خود این بازیکن هر کدام تعبیر 
خاص خودشان را از این اتفاق دارند تا ابعاد این اتفاق پیچیده شود. نکته 
قابل توجه اینکه برخی رسانه ها چهارشنبه گذشته از حل مشکلات مرتبط 
با ثبت قرارداد این مهاجم آرژانتینی خبر داده و این طور اذعان داشتند که 
با باز شدن پنجره نقل و انتقالاتی استقلال، مسئولان این باشگاه برای ثبت 
قرارداد گوستاوو بلانکو اقدام کردند و این باشگاه که در لیست بزرگسال 
خود یک جای خالی داشت و قرارداد بلانکو را نیز امضا کرده بود، برای 
ثبت این قرارداد اقدام کرد. بر همین اساس نیز برخی حتی مدعی شدند 
نماینده باشگاه استقلال با حضور در کمیته نقل و انتقالات سازمان 
لیگ کارهای اولیه اداری برای ثبت قرارداد مهاجم آرژانتینی را انجام داد 
و با پایان این مراحل به زودی کارت بازی این بازیکن صادر می شود. این 
در حالی است که یکی از مدیران باشگاه استقلال در این خصوص به 
»فرهیختگان« گفت که تازه دو روز پیش یعنی پنجشنبه گذشته با تایید 
فیفا، پنجره نقل و انتقالاتی ما باز شده، این در حالی است که برخی 
نوشته اند قرارداد بلانکو یک روز قبل از باز شدن پنجره به ثبت رسیده 
است. چطور چنین موضوعی امکان دارد که با وجود بسته بودن پنجره مان 
بتوانیم قرارداد بازیکن آرژانتینی را ثبت کرده باشیم؟  این در صورتی است 
که درخصوص شرایط بدنی بلانکو که چند روزی می شود در تمرینات 
گروهی استقلال حضور یافته، شنیده می شود همچنان  شرایط مناسبی 
نداشته و با آماده سازی هرچه بیشتر در روزهای پیش رو در تمرینات، 
احتمالا برای بازی های هفته هشتم که بعد از فیفا دی در روزهای 
ابتدایی آبان برگزار می شود می تواند خودش را مهیای همراهی استقلال 
کند. واقعیت این است که هر دو عامل )سقف بودجه و عدم آمادگی 
این بازیکن( در عدم همراهی بلانکو در سفر استقلالی ها به رفسنجان 
نقش داشته هر چند شنیده ها حاکی از آن است که در صورتی که قرارداد 
این مهاجم آرژانتینی هم با استقلال ثبت می شد او به خاطر ناآماده بودن 
باز هم شرایط همراهی شاگردان نکونام در سفر به رفسنجان را نداشت. 


